
>N AZr:l1

Kupní smlouva č. /2017
Objednávka č.

Smluvní strany
Nemocnice TGM Hodonín, p.o.
se sídlem: Purkyňova 11, 695 01 Hodonín
lČ: 00226637
DIČ: CZ00226637
zastoupená: MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou

.bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále také jen ,, kupuj/cl ")

a
MÁLEK & SPOL. s.r.o.
se sídlem: Toužimská 239/60, 197 00 Praha 9
lČ: 61853291
DIČ: CZ61853291
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka
31264
zastoupená : Ing. Janem Málkem, jednatelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále také jen ,, prodávajlcl" )
(dále společně jen ,, sm/uvnlstrany ")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu

l.
Úvodní ustanoveni

1. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění(dále jen občanský zákoník)

2. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran
podmínky obsažené v Občanském zákoníku.

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujíchnu
3 ks stojan na misky s ohřevem SMO-1 včetně 1 ks nerezové varné misky 7 l
Cena : á 25.605,- KČ + 21% DPH
Celkem : 76.815,- KČ + 21% DPH
6 ks Nerezová náhradní varná miska pr. 260 mm, 7 l
Cena : á 1.665,- KČ + 21% DPH
Celkem : 9.990,- KČ + 21% DPH
Doprava + zaškolení: 1.800,- KČ + 21% DPH

spIňujÍcÍ požadavky nabídky prodávajÍcÍho dle specifikace přílohy Č. 1 této smlouvy,
závazek prodávajÍcÍho umožnit kupujícň"nu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a

l



závazek kupujÍcÍho zboží převzít a zaplatit prodávajíchnu cenu ve sjednané výši, a to
způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.
Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, pIně funkční, v nejvyšší
jakosti poskytované výrobcem předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými
k jeho řádnému a nerušenému nakládáni a užívánÍ kupujíckn.

Kupní cena předmětu plnění celkem bez DPH 88.605,- kč

DPH" 21% 18.607,- KČ
Kupní cena předmětu plnění celkem včetně DPH 107.212,- KČ

lV.
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena předmětu plnění uvedená v článku Ill. je
závazná a konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s plněním
předmětu Smlouvy.
výjimku tvoří případ, kdy po uzavření této Smlouvy dojde v průběhu dodací lhůty ke
zvýšeni sazby DPH; v tom případě je prodávajIci oprávněn KupujÍcimu vyúčtovat DPH
v plné výši, i když tím dojde ke zvýšení shora uvedené kupní ceny.
Právo na zaplacení kupní ceny vzniká podpisem dodacího listu, způsobem a v místě
plněnív souladu s touto Smlouvou.

Ill.
Platební podmínky

1. KupujÍcÍ uhradí kupní cenu na základě zaslané faktury se splatností 30 dni po předání
zboží.

2. Platba se uskuteční bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajÍcÍm.

3. Faktury prodávajÍcÍho musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a
zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového
dokladu dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění
(dále jen zákon o DPH).

4. V případě, že faktura prodávajÍcÍho nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto
Smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu
s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnósti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti
faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury
kupujIcímu.

5. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury má právo prodávajÍcÍ na úrok
z prodleníve výši 0,1% za každý den prodlenís placením faktury.

6. Postoupeni peněžitých pohledávek prodávajÍcÍho za kupujÍcÍm, vzniklých v souvislosti
s touto Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu
kupujÍcÍho.

2



"m
lV.

Doba a místo plnění
1. Dodacilhůta předmětu plnění je stanovena na 4 - 6 týdnů.
2. Místo dodáni: Nemocnice TGM Hodonín, p.o. Purkyňova 11, 695 01 Hodonín.

Spolu s předmětem plněni dodá prodávajícŕ

· DodacIlist
· Návod k obsluze v českém jazyce
· Prohlášení o shodě
3. Předmět plněni včetně všech jeho součásti je předán a dodávka řádně splněna

podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran.
4. Okamžikem protoko|árniho převzetí předmětu plnění nabývá kupující vlastnické

právo ke zboží a přechází na něj nebezpečí škody na zboží. KupujÍcÍ není povinen
převzít zboží Či jeho část, která je poškozená, či která jinak nesplňuje podmínky této
Smlouvy, zejména pak množství, jakost a provedeni zboží.

VI.
Instalace, zaškolení

1. Zaškoleni předmětu plnění je ukončeno dnem podpisu dodacího listu, zaškoleni
provede námi pověřená autorizovaná firma Dental 2K.

2. Kupujici svým podpisem dodacího listu potvrzuje funkčnost a kompletnost dodaného
předmětu plněni. KupujÍcÍ má právo nepodepsat dodací list v případě, že prodávajíci
prokazatelně porušil smluvní povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy

VII.
Záruka za jakost

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy,.
bez právních či faktických vad. prodávajÍcÍ poskytuje záruku za jakost předmětu
plněni po dobu 24 měsíců ode dne podpisu dodacího listu.

2. ProdávajÍcÍ zajistí po dobu záruky bezplatnou dodávku náhradních dílů, s výjimkou
případu, kdy bylo poškození zařIzenI způsobeno:
a/ použitím výrobku k jinému účelu, než je určen,
b/ nadměrným opotřebením /ča|ouněnj, pryže koleček atd.
C/ nesprávnou manipulací Či ošetřením (mytí, dezinfekce, dekontaminace, sterilizace,

transport),
d/ nedodržením návodů a pokynů dodavatele o použÍvání a údržbě příslušného

výrobku,
e/ nedodržením provozních, bezpečnostních nebo hygienických předpisů,

provedením svévolných zásahů a změn nebo násilným poškozením s výjimkou
výrobcem stanovených pravidelných udržovacích prací,

f/ neoprávněným zásahem nepovolané třetí osoby /neproškolenou osobou/,
g/ vlivem požáru okolí nebo jiné živelné katastrofy,
h/ nesprávnou obsluhou ze strany objednatele, nebo vyšší moci.

3. Záruka za jakost se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobni
vadou.

4. Záruční doba počíná běžet od data předání zboží a potvrzeni dodacího listu.
5. Pro uplatněni záruky za jakost je rozhodujÍcÍ dodrženi postupů a instrukcí, se kterými

byl kupující seznámen.

3



Č

6. Oznámení o nahlášení poruchy musí být provedeno písemnou formou na e-mail:
nebo písemně MÁLEK & SPOL. s.r.o., Toužimská

239/60, 197 ClO Praha 9, tel. :
7. Záruční i pozáruční opravy se provádí na provozovně prodávajÍcÍho Ke Xaverovu

2878, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice.

VIII.
Záruční a pozáruční servis

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit KupujÍcimu záruční a pozáruční servis, pokud nebude
dohodnuto jinak.

2. Cena servisu v KČ mimo rámec záruky je stanovena na 450,- KČ/1 hodina + cestovné
15,- KČ/1 km bez DPH.

3. PBTK a elektrická revize u Stojanu na misky s ohřevem SMO-1se provádí v záručnii
pozáruční době lx roČně u odběratele a není zahrnuto v ceně výrobku. Cena PBTK a
elektrické revize je 1.000,- KČ + 21% DPH/1 ks + doprava z Brna 15,- KČ + 21% DPH/1
km.

4. Kontaktní místo prodávajÍcÍho pro hlášení závad:

Smluvní pokuty
1. V případě nesplnění povinností vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy vzniká oprávněné straně

právo účtovat straně povinné smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě.
2. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy byla jednou ze stran u druhé

smluvní strany uplatněna a hradí se formou bezhotovostního převodu peněžních
prostředků na bankovní účet oprávněné strany uvedený v této Smlouvě.

IX.
Odstoupení

1. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinnosti považuje
takové porušení, u kterého strana porušujÍcÍ Smlouvu měla nebo mohla
předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutIm ke všem
okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít.

2. Odstoupeni od Smlouvy musí být provedeno pÍsemným oznámením o odstoupení,
které musí obsahovat důvod odstoupeni a musí být doručeno druhé smluvní straně.
Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného vyhotovení odstoupení
druhé smluvní straně.

X.
ZávěreČná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.

2. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou
písemných číslovaných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma smluvními
stranami nedílnou součástí této Smlouvy.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní
stranu.

4



"7
4. Tato Smlouva a závazkový vztah z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České

republiky.
5. Smluvní strany se dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád v platném

znění, dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze
Smlouvy je příslušným soudem soud, jehož mÍstnÍ příslušnost se řidl obecným
soudem prodávajÍcÍho.

6. Obě smluvní strany prohlašuji, Že si tuto Smlouvu přečetly, že s ní souhlasí a že její
obsah nebyl sjednán v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Nemocnice TGM Hodonín, p.o. dne:
Za kupujÍcÍho:

MUDr. Věra Dostálová
ředitelka

7 11. 2017
Praha,dne:
Za prodávajÍcÍho:

Nemocnice TGM Hodonín
příspěvková organizace

Puiky'ňova 11,
695 26 Hodonín -1-

lng.jan Málek
jednatel MÁLEK & SPOL. s.r.o.

MÁLEK & spol.sr.o.
Toužimská 239/60
197 00 PRAHA 9

J¢O· 61853291, DIČ: CZ6íX53291

5



,l'

Příloha č. l

MÁLEK & SPOL. s.r.o.
Toužimská 239/60, 197 00 Praha 9
IČO : 61853291
DIČ : CZ61853291
tel. : 281923923

Věc : Cenová nabídka

3 ks Stojan nerezoVý na misky s ohřevem SMO-1 vČetnČ l ks nerezové varné misky 71
Cena : á 28.450,- KČ + 21% DPH
Poskytnutá sleva 10%.
Cena po slevě : á 25.605,- KČ + 21% DPH
Cena celkem bez DPH : 76.815- Kč + 21% DPH

6 ks Nerezová varná miska pr. 260 mm, 7 l
Cena : á 1.850,- KČ + 21% DPH
Poskytnutá sleva 10%.
Cena po slevě : á 1.665,- KČ + 21% DPH
Cena celkem bez DPH : 9.990,- KČ + 21% DPH

Doprava + zaškolení : 1.800,- KČ + 21% DPH

Cena celkem bez DPH : 88.605,- KČ
Celkem s 21% DPH : 107.212,- KČ

PBTK + revize se provádí lx ročně v záruční i pozáruční době u odběratele
Cena : 1.000,- KČ + 21% DPH/1 ks
Doprava z Brna : 15,- Kč/l km

Záruční lhůta : 24 měsíců

Veškeré opravy se provádí na naší provozovně Ke Xaverovu 2878, 193 00 Praha 9 — Horní
Počernice.

Vedoucí marketingu

· P

. .


